PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Armando de Salles Oliveira nº 200 - CEP 18.500-000

Fone (15) 3283-8300 – (15) 3283-8331

e-mail: licitacao@laranjalpaulista.sp.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LARANJAL PAULISTA-
TERMO DE  SUSPENSÃO SINE DIE DO PROCESSO LICITATÓRIO  CONCORRÊNCIA
PÚBLICA Nº 005/2023 –PROCESSO Nº 088/2023
O Exmo. Sr. Prefeito Municipal do Município de Laranjal Paulista, faz saber que foi  SUSPENSA
SINE DIE,  a licitação do Concorrência Pública nº 005/2023, referente a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA EXPLORAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REMOÇÃO, GUARDA E DEPÓSITO
DOS VEÍCULOS AUTOMOTORES APREENDIDOS NO MUNICÍPIO DE LARANJAL
PAULISTA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I – TERMO DE
REFERÊNCIA DO EDITAL, marcado  para o dia 31.10.2023 às 9:00 horas, por prazo
indeterminado, por determinação do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo- TC-
00020843.989.23-7.
Laranjal Paulista, 30 de outubro de 2.023 - Alcides de Moura Campos Junior-Prefeito Municipal.